
1 
 

USNESENÍ Z 20. ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2018-2022 

 konaného dne 07.09.2021 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 20/220/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 20. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2018-2022 tak, jak byl předložen včetně 
návrhů na doplnění. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/221/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM ukládá starostovi poptat orientační odhadní cenu výše uvedených pozemků a jednat se zájemcem o akceptaci 
výsledné ceny. Ke schvalování kupní smlouvy a posléze darovací smlouvy přistoupí ZM po realizaci uložených 
úkolů. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/222/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM ukládá starostovi poptat orientační odhadní cenu výše uvedeného pozemku a jednat se zájemcem o akceptaci 
výsledné ceny. Ke schvalování kupní smlouvy přistoupí ZM po realizaci uložených úkolů. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/223/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje odebrání odměny konkrétním neuvolněným členům Zastupitelstva městyse Černý Důl, a to: 
nevolněnému členovi ZM p. Pavlu Krausovi a nevolněnému členovi ZM a zároveň členovi FV p. Petru Krausovi. 
Oba výše uvedení se dlouhodobě (více než 1 rok) nezúčastňují zasedání zastupitelstva, což dokládá evidence 
docházky ZM a oba výše uvedení fakticky nevykonávají žádnou činnost spojenou s předmětnými funkcemi. 
S účinností od 08.09.2021 je měsíční výše odměny obou dotčených 0 Kč. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 1 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/224/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí návrh OZV č. 1/2022, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství a ukládá ÚM 
zkonzultovat správnost OZV s MV ČR. 

UZM č. 20/225/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje variantu výpočtu poplatku podle kapacity soustřeďovacích prostředků, viz.  návrh OZV č. 2/2022, o 
místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, stanovuje cenu za 1 l odpadu ve výši 0,50 
Kč, stanovuje minimální základ dílčího poplatku na 60 l a ukládá ÚM zkonzultovat správnost OZV s MV ČR. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/226/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 



2 
 

UZM č. 20/227/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 3/2021, které obsahuje další příjmy a výdaje zařazené do 
rozpočtu městyse na rok 2021. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 3/2021 počítá se zvýšením příjmů 
v celkové výši 221.114,00 Kč a zvýšením výdajů v celkové výši 82.000,00 Kč, přičemž financování 8115 (převod 
do rezerv) činí celkem částku 139.114,00 Kč. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/228/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje ukončení výběrového řízení na zhotovitele akce „Modernizace vybrané části VO v Černém Dole 
NPŽP 9/2018 a 1. a 2. etapa“. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/229/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje odstoupení od projektů „Modernizace vybrané části VO v Černém Dole NPŽP 9/2018 a 1. etapa, 
Černý Důl, okres Trutnov“ (č. rozhodnutí 00911961) a „Modernizace vybrané části VO v Černém Dole NPŽP 
9/2018 2. etapa, Černý Důl, okres Trutnov“ (č. rozhodnutí 00901961), konkrétně neuzavřít smlouvu a nečerpat 
žádné finanční prostředky. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/230/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM souhlasí se zakoupením budovy B2 (do výše odhadní ceny), přičemž financování budovy proběhne 
prostřednictvím hypotečního úvěru od KB Trutnov. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/231/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM ukládá starostovi dále jednat s vlastníkem budovy B2, případně s realitním makléřem, o koupi budovy B2. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení bylo vyhotoveno  08.09.2021 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

Magdalena Vaňátková Leoš Papoušek 


